
-

СВЕТЛОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГОРАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2013г. Х!!31-126

Об утверждении состава комиссии
по распределению муниципального
жилищного фонда поселка Светлогорек

На основании Постановления Исполнительного Комитета Красноярского
Совета народных депутатов от 1 марта 1990 г. .N~63/3 «О правилах учета граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых
помещений в Красноярском крае» (в ред. Постановления Совета администрации
края от 15.11.2005 N 296-п, с изм., внесенными Решением Красноярского краевого
суда от 06.10.2005 г.), в исполнение «Методических рекомендаций для су6ъектов
Российской Федерации и органов местного самоуправления по определению
порядка ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору
социального найма», утвержденных приказом Министра регионального развития
РФ.N~ 18 от 25 февраля 2005 года, Постановления Правительства РФ от 26.01.2006г .
.N~ 42 «06 утверждении правил отнесения жилого помещения к
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма
специализированных жилых помещений» Светлогорский поселковый Совет
депутатов

РЕШИЛ:
1. Отменить решение .N~ 15-55 от 24.10.2011г. «06 утверждении состава

комиссии по распределению муниципального жилищного фонда поселка
Светлогорск».

2. Утвердить комиссию по распределению муниципального жилищного фонда
поселка Светлогорск в следующем составе:

1) Кришталюк А.К. - глава поселка Светлогорск;
2) Проданова Н.Н. - заместитель главы поселка Светлогорск (по

согласованию );
3) Шарипов Р.Х. - председатель Светлогорского поселкового Совета

депутатов;
4) Якупова 3.М. - старший воспитатель МДОУ д/с «Алёнушка»;
5) Цветкова Л.В. - документовед администрации поселка Светлогорск;



j!
;1

6) Гущина Т.В. - специалист 1 категории администрации поселка
Светлогорск;

7) Кодоркин А.А. - мастер очистных сооружений 000 «Типтур»;
8) Семичева Т.А. - учитель МОУ «СОШ N~ 1Оп. Светлогорск»;
9) Михайлов В.В. - заместитель начальника гидротехнического цеха

Курейокой ГЭС ОАО «НТЭК»;
1О) Буданова О.М. - начальник бюро по работе сперсоналом Курейской ГЭС

ОАО «НТЭК».
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию

в газете «Светлогорский Вестник».

Глава поселка Светлогорск

~ А.К. Кришталюк

Председатель Светлогорского
депутатов
Шарипов


